



L.dz.MZOZ/DZP/022 /19

Żory, dnia 22 stycznia 2019

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (2)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 02/DZP/2019 na usługę przygotowania, transportu i dostarczania posiłków na oddziały szpitalne.

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie

W związku ze sprzecznością zapisu z załącznika nr 1 pkt. VI ppkt. 1 (masło ma być stosowane tylko na oddziale pediatrycznym oraz w diecie z ograniczeniem substancji pobudzających wydzielanie soku żołądkowego, natomiast na resztę diet ma być margaryna) oraz załącznika nr 1B ppkt. 10 i 11 (masło ma być stosowane w ilości 10g dla diety z ograniczeniem tłuszczu, w ilości 15g dla diety łatwostrawnej z ograniczeniem substancji pobudzających wydzielanie soku żołądkowego, dla diety bogatobiałkowej oraz we wszystkich dietach na oddziale pediatrycznym), prosimy o odpowiedź, który zapis jest obowiązujący.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązuje zapis w załączniku nr 1 pkt. VI ppkt. 1

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza skrót P/M w załączniku nr 1A w diecie z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów.

Odpowiedź:

Skrót P/M oznacza potocznie zwaną dietę przeciw miażdżycową czyli dietę o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga stosowania jedynie pasty rybnej i z białka jaja w okresie zimowym, kiedy inne pasty jak np. twarogowa można stosować przez cały rok.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga stosowania past - rybnej, z białka jaja oraz pasty jajecznej tylko w okresie zimowym, natomiast inne pasty można stosować przez cały rok.

Pytanie

W diecie lekkostrawnej z ograniczeniem tłuszczu tłuszcze powinny pokrywać zapotrzebowanie do 20%, białko 12-18% a węglowodany powinny uzupełniać dobową ilość energii. Prosimy o potwierdzenie zastosowania podanych norm w jadłospisach.

Odpowiedź:

Planowanie jadłospisów zgodnie z założeniami diet leży po stronie Wykonawcy. Wykonawca winien wykazać się profesjonalnością dotyczącą powyższego zagadnienia.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie czy pieczywo w załączniku nr 1B w ilości: Bulka pszenna 50g lub baton pszenny krojony 100g/100g określone dla diety bez tłuszczowej dotyczy diety łatwostrawnej z ograniczeniem tłuszczu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pieczywo w załączniku 1B w ilości: Bulka pszenna 50g lub baton pszenny krojony 100g/100g określone dla diety bez tłuszczowej dotyczy diety łatwostrawnej z ograniczeniem tłuszczu.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga planowania zupy mlecznej na dietę łatwo strawną z ograniczeniem tłuszczu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga planowania zupy mlecznej dla diety łatwostrawnej z ograniczeniem tłuszczu.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza podanie dżemu do śniadania lub kolacji w ramach dodatku owocowo – warzywnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie dżemu do śniadania jako dodatku owocowego lub warzywnego, natomiast w kolacji oczekuje owoców lub warzyw.

Pytanie

Według Opisu Przedmiotu Zamówienia filet z kurczaka ma mieć 80g, natomiast mięso gotowane 100g. Czy w takim przypadku filet z kurczaka gotowany ma ważyć 100g?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis:

sztuka mięsa z wołowiny – 100g.

Ponad to załącznik nr 1B do SIWZ określa wymaganą minimalną gramaturę produktów i potraw gotowych na talerzu na 1 posiłek.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PRZEDSIĘBIORCA
[Podpis]
mgr Katarzyna Siemianiec

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 22-01-2019

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów

[Podpis]
mgr Iwona Henkala